PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.07.2014  №  44

с. Высокораменское
О внесении изменений постановление администрации

Высокораменского сельского поселения от 13.01.2014 № 5

В связи с уточнением объемов финансирования, администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 13.01.2014 № 5 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в Высокораменском сельском поселении Шабалинского района Кировской области» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы финансирования муниципальной программы» слова «Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014-2016 годах составит 3400,3 тыс. рублей» заменить на слова «Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014-2016 годах составит 3434,6 тыс. рублей».

1.2. В разделе Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» таблицу изложить в новой редакции следующего содержания:

	Источник

финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	    2014 год
	           2015 год
	           2016 год

	Всего
	    1147,30
	            1143,30
	          1144,00

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств областного бюджета» утвердить  в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Высокораменского  сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                                          В.Н.Крупин

Приложение №2

к муниципальной программе

РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ
	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Муниципаль-

ная

программа
	«Развитие муниципального управления в Высокораменском сельском поселении Шабалинского района Кировской области»
	Администрация сельского поселения
	98001020100101000000
	330,35
	332,00
	336,00

	Администрация сельского поселения
	98001040100102000000
	667,7
	684,38
	684,58

	Администрация сельского поселения
	98001130100501000000
	1,02
	1,02
	1,02

	Администрация сельского поселения
	98002030105118000000
	50,2
	50,4
	50,4

	Администрация сельского поселения
	98007050101500000000
	0,00
	13,5
	0,00

	Администрация сельского поселения
	98010010100301000000
	98,03
	62,00
	72,00

	ВСЕГО:
	1147,3
	1143,3
	1144,0